CÔNG TY CỔ PHẦN GIÁM ĐỊNH

CÀ PHÊ VÀ HÀNG HÓA XNK

(CAFECONTROL)

-------------------------

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------------oOo----------------

      ………………, ngày………tháng………năm 2015

GIẤY XÁC NHẬN

Tham dự Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2015
Công ty Cổ phần giám định cà phê và hàng hóa XNK
Kính gửi : Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2015
	Tên cổ đông
	: ………………………………………….………………………………...

	Mã số cổ đông
	: ………………………………………….………………………………...

	CMND/HC/ĐKKD số
	:…………..……Ngày cấp:…..…/…..…/…….…  Nơi cấp:…………..….

	Địa chỉ

	: ………………………………………….………………………………...

	Điện thoại
	: ………………………………………….………………………………...

	Hiện đang sở hữu
	: ………………………..cổ phần có quyền biểu quyết

	(Lưu ý : Số cổ phần này là số cổ phần sở hữu của cổ đông tính đến ngày chốt danh sách 13/08/2015)

Nội dung xác nhận:
· Đăng ký tham dự Đại hội cổ đông bất thường năm 2015: (
· Uỷ quyền cho ông/bà ………………………..................tham dự Đại hội và thay tôi biểu quyết theo các nội dung uỷ quyền theo giấy uỷ quyền đính kèm.
Trân trọng./.

  CỔ ĐÔNG ĐĂNG KÝ

          (Ký tên, đóng dấu đối với tổ chức)
Ghi chú :

· Phiếu đăng ký tham dự Đại hội xin gửi hoặc fax về Công ty Cổ phần Giám định Cà phê và Hàng hóa XNK trước 12h00 ngày 26 tháng 08 năm 2015 theo địa chỉ dưới đây :

Công ty Cổ phần Giám định Cà phê và Hàng hóa XNK

228A Pasteur , Phường 6, Quận 3, TP. HCM

08 38207552 / 08 38207553 (ext. 110)  /  Fax : 08 38207554
· Mọi thắc mắc, kiến nghị xin vui lòng gửi văn bản tới Văn phòng Công ty Cổ phần Giám định Cà phê và Hàng hóa XNK hoặc liên hệ trực tiếp gặp chị Nguyễn Thủy Trang – 01232686879, email: trangntt@cafecontrol.com.vn
2